“G&M SERVIÇOS, LDA", ”REGO DE ALMEIDA,

lda.", ”PORTA DE CENA”, “JARDINS E LIMPEZA FILIPE SOCIEDADE UNIPESSOAL, lDA", "FRAGANCIA

ACDLHEDORA, UNIPESSOAL, lDA" e “SERVINET, HIGIENE E lIMPEZA, UNIPESSOAL, LD .”, sendo o valor

base do procedimento no valor de € 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos euros) acrescidos de NA,

dividido pelos seguintes Iates:

lote 1 - Pisclnas Munlclpals Vila Praia de Ãnmu, € 17.000,00 (dezassete mil euros);

Lote 2 - Biblioteca Munlclpal de caminha, € 8.500,00 (oito mil e quinhentos euros).

— Das entidades convidadas, somente a firma ”REGO DE ALMEIDA, Lda.”, apresentou proposta, no valor

de € 24.864,00(vinte e quatro mil oitocentos e sessenta e quatro euros) acrescidos de IVA, á taxa legal em

vigor, os quais:

€ 16.632,00(dezasseis mil seiscentos e lrlnta e dois euros) acrescidos de IVA, referente ao Lote 1

€ 8.232,00(olto mII duzentos e trinta e dois euros) acrescldos de IVA, referente ao Lote 2

- De acordo com disposto no no 4 do artigo 679 do CCP, na sua redação atual, o júri é dispensado.

Considerando:

- A inIDrmação dos serviços, a proposta apresentada no valor de 24.864,oo(vinte e quatro mil oitocentos

e sessenta e quatro euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor, respeita o solicitado no caderno de

encargos.

- Determina o na 2 do artigo 1259 do CCP que não há lugar às fases de negociações nem audiência prévia,

nem elaboração dos relatórios preliminar e final.